富国基金管理有限公司关于旗下部分证券投资基金投资非公开

发行股票的公告

富国基金管理有限公司(以下简称“本公司”)旗下部分证券投资基金参加了

荣盛石化股份有限公司(股票简称：荣盛石化，证券代码：002493)非公开发行股

票的认购。荣盛石化股份有限公司已发布《荣盛石化股份有限公司非公开发行股

票发行情况报告暨上市公告书》，公布了本次非公开发行结果。根据中国证监会

《关于基金投资非公开发行股票等流通受限证券有关问题的通知》等有关规定，

本公司现将旗下证券投资基金投资此非公开发行股票的相关情况公告如下：

基金名称
认购数量

(股)
总成本(元)

总成本占

基金资产

净值比例

（%）

账面价值(元)

账面价

值占基

金资产

净值比

例（%）

限售

期

（月）

富国低碳新经济混合型证券

投资基金

2,870,264.0

0

49,999,998.8

8

1.0251  50,430,538.48  1.0339 6

富国高端制造行业股票型证

券投资基金

574,053.00 10,000,003.2

6

0.6315  10,086,111.21  0.6370 6

富国高新技术产业混合型证

券投资基金

516,648.00 9,000,008.16 0.4662  9,077,505.36  0.4702 6

富国积极成长一年定期开放

混合型证券投资基金

1,722,158.0

0

29,999,992.3

6

1.6761  30,258,316.06  1.6906 6

富国科创主题 3 年封闭运作

灵活配置混合型证券投资基

金

3,329,506.0

0

57,999,994.5

2

2.9949  58,499,420.42  3.0206 6

富国科技创新灵活配置混合

型证券投资基金

1,148,106.0

0

20,000,006.5

2

1.9558  20,172,222.42  1.9726 6

富国美丽中国混合型证券投

资基金

287,026.00 4,999,992.92 0.2349  5,043,046.82  0.2369 6

富国融享18个月定期开放混

合型证券投资基金

602,755.00 10,499,992.1

0

1.6527  10,590,405.35  1.6669 6

富国天博创新主题混合型证

券投资基金

1,148,106.0

0

20,000,006.5

2

0.5181  20,172,222.42  0.5225 6

富国天合稳健优选混合型证

券投资基金

861,079.00 14,999,996.1

8

0.4323  15,129,158.03  0.4360 6

富国天惠精选成长混合型证

券投资基金（LOF）

8,610,792.0

0

149,999,996.

64

0.6026  151,291,615.44  0.6078 6

富国天瑞强势地区精选混合

型证券投资基金

1,148,106.0

0

20,000,006.5

2

0.4826  20,172,222.42  0.4868 6

富国研究精选灵活配置混合

型证券投资基金

315,729.00 5,499,999.18 0.9509  5,547,358.53  0.9591 6

富国转型机遇混合型证券投

资基金

401,837.00 7,000,000.54 0.9235  7,060,276.09  0.9314 6

注：基金资产净值、账面价值为2020年10月09日数据。

投资者可以登陆富国基金管理有限公司网站www.fullgoal.com.cn或拨打富

国基金管理有限公司客户服务热线95105686、4008880688（全国统一，均免长途

费）进行相关咨询。

风险提示：基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资

产，但不保证基金一定盈利，也不保证最低收益。投资者投资于上述基金前应认

真阅读相关基金的基金合同和招募说明书。

特此公告。

富国基金管理有限公司

2020年 10 月 13日